

DHP Holding A/S
Hornsyld Industrivej 37
8783 Hornsyld

CVR-nr. 89 30 24 12

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/03 2019

Else Sejr Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

DHP Holding A/S
Hornsyld Industrivej 37
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 89 30 24 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Erik Warthoe Hansen
Carl Emil Jensen
Else Sejr Madsen
Lone Madsen
Peder Ejnar Madsen

Direktion

Else Sejr Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Det er selskabets formål at drive virksomhed ved at eje aktier og anparter i datterselskaber samt at udleje selskabets faste ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.398.227, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 42.422.621.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.061.824	2.295
Personaleomkostninger	1	<u>(290.000)</u>	<u>(1.290)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.771.824	1.005
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.010.977)</u>	<u>(993)</u>
Resultat før finansielle poster		760.847	12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.963.386	2.418
Finansielle indtægter	2	1.084.552	3.963
Finansielle omkostninger	3	<u>(3.798.028)</u>	<u>(898)</u>
Resultat før skat		1.010.757	5.495
Skat af årets resultat	4	<u>387.470</u>	<u>(753)</u>
Årets resultat		<u>1.398.227</u>	<u>4.742</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(8.765.042)	(348)
Overført resultat		<u>10.163.269</u>	<u>5.090</u>
		<u>1.398.227</u>	<u>4.742</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		16.621.685	17.632
Materielle anlægsaktiver	5	<u>16.621.685</u>	<u>17.632</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	20.324.883	21.362
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.324.883</u>	<u>21.362</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.946.568</u>	<u>38.994</u>
Andre tilgodehavender		81.330	0
Selskabsskat		874.194	675
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		582.274	0
Tilgodehavender		<u>1.537.798</u>	<u>675</u>
Værdipapirer	7	24.666.137	29.280
Værdipapirer		<u>24.666.137</u>	<u>29.280</u>
Likvide beholdninger		<u>54.677</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.258.612</u>	<u>29.958</u>
Aktiver i alt		<u>63.205.180</u>	<u>68.952</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.278.000	1.278
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.824.883	18.590
Overført resultat		31.319.738	20.943
Egenkapital	8	<u>42.422.621</u>	<u>40.811</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>24.000</u>	<u>32</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>24.000</u>	<u>32</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>6.491.628</u>	<u>8.391</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>6.491.628</u>	<u>8.391</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	1.375.000	850
Banker		293.891	0
Kreditinstitutter		0	332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.054	16
Gæld til tilknyttede virksomheder		952	4.007
Anden gæld		<u>12.517.034</u>	<u>14.513</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.266.931</u>	<u>19.718</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.758.559</u>	<u>28.109</u>
Passiver i alt		<u>63.205.180</u>	<u>68.952</u>
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.278.000	18.589.925	20.942.897	40.810.822
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	273.810	273.810
Årets resultat	0	(8.765.042)	10.163.269	1.398.227
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(60.238)	(60.238)
Egenkapital 31. december 2018	1.278.000	9.824.883	31.319.738	42.422.621

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	290.000	290
Pensioner	0	1.000
	<u>290.000</u>	<u>1.290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	725	11
Andre finansielle indtægter	1.083.827	881
Kursreguleringer	0	3.071
	<u>1.084.552</u>	<u>3.963</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	836.426	885
Kursreguleringer	2.961.602	13
	<u>3.798.028</u>	<u>898</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(361.577)	771
Årets udskudte skat	(7.500)	(4)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	41.845	76
	<u>(327.232)</u>	<u>843</u>
 der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	(387.470)	753
Skat af egenkapitalbevægelser	60.238	90
	<u>(327.232)</u>	<u>843</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>36.645.318</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>36.645.318</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	19.012.656
Årets afskrivninger	<u>1.010.977</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>20.023.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>16.621.685</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	500.000	500
Kostpris 31. december 2018	500.000	500
Værdireguleringer 1. januar 2018	20.861.497	21.444
Årets resultat	2.963.386	2.418
Udbytte modtaget	(4.000.000)	(3.000)
Værdireguleringer 31. december 2018	19.824.883	20.862
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	20.324.883	21.362

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
dan-hill-plast a/s	Hornsyld	100 %

	2018	2017
	kr.	t.kr.
7 Værdipapirer		
Aktier	22.837.763	25.296
Obligationer	1.728.374	3.884
Gældsbrief	100.000	100
	24.666.137	29.280

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
118.000 A-aktier á kr. 1	118.000
1.160.000 B-aktier á kr. 1	1.160.000
	1.278.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2018 kr.	2017 t.kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	31.500	36
Anvendt i året	(7.500)	(4)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	24.000	32

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.241.312	7.866.627	1.375.000	2.802.000
	9.241.312	7.866.627	1.375.000	2.802.000

Noter til årsrapporten

11 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har under anden gæld indregnet swap med t.kr. 1.534, som anvendes til afdækning af renterisikoen på selskabets variabelt forrentede prioritetsgæld.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.867, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 16.622.